
Tarife für die Saison 2024
Ferienwohnung     

„An der Mosel“ * max. Personen Grösse Tarif 1. Nacht Tarif ab der 2. Nacht pro Woche                     
(7 Nächte = 6)

1 Riesling *** 5 Personen 65 m2 125,00 € 65,00 € 450,00 €
2 Auxerois *** 4 Personen 52 m2 120,00 € 60,00 € 420,00 €
3 Pinot gris *** 4 Personen 52 m2 120,00 € 60,00 € 420,00 €
4 Gewürztraminer *** 6 Personen 65 m2 125,00 € 65,00 € 450,00 €

Ferienwohnung   
„Wachturm“ * max. Personen Grösse Tarif 1. Nacht Tarif ab der 2. Nacht pro Woche                      

(7 Nächte = 6)
Tur *** 4 Personen 65 m2 130,00 € 70,00 € 480,00 €

Camping ** Personen Grösse Tarif pro Nacht pro Woche                      
(7 Nächte = 6)

Family Pod 1-2 Personen 12 m2 + 50€ / ++ 55€ + 300€ / ++ 330€
Family Pod 3 Personen 12 m2 + 55€ / ++ 60€ + 330€ / ++ 360€
Family Pod 4 Personen 12 m2 + 60€ / ++ 65€ + 360€ / ++ 390€
Bettwäsche Pauschale pro Pers.: 5€

Camping** max. Personen Grösse Tarif 1. Nacht Tarif ab der 2. Nacht pro Woche                     
(7 Nächte = 6)

Loggia-Bay 4 Personen 25 m2 100,00 € 70,00 € 450,00 €
Loggia Prestige 4 Personen 30 m2 110,00 € 80,00 € 510,00 €
Bettwäsche Pauschale pro Pers.: 5€

Camping Tarif pro Nacht Saison 
01.04.-30.09.

Stellplatz + 7,50€ / ++8,50€
Erwachsene + 7,00€ / ++8,00€
Kinder(3-14 ans) 3,00 €
Strom 4,50 €
Hund 2,00 €
Dauercamper 900,00 €
Öko-Taxe

route du Vin,10

L-6794 Grevenmacher 


Tél. +352 75 82 75

info@visitmaacher.lu

www.visitmaacher.lu

*Bettwäsche & Endreinigung im Preis enthalten        ** Endreinigung im Preis enthalten       *** Kaution: 200€

+ Vorsaison Mai - Juni ++ Hauptsaison Juli - September

2,00€

1

http://www.visitmaacher.lu

